PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƢỜNG MN TRÀNG LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng Lương, ngày 31 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ quản lý trực tết dƣơng lịch 2021

Thực hiện công văn số: 1414/PGD&ĐT V/v thông báo thời gian nghỉ và hướng

dẫn một số hoạt động dịp Tết Dương lịch, Tết Âm lịch và Quốc khánh của Phòng

GD&ĐT thị xã về việc thực hiện nghiêm túc các nội dung liên quan đến tết dương

lịch,Tết Âm lịch và Quốc khánh năm 2021.

          Để đảm bảo công tác nhà trường và giải quyết công việc trong các ngày nghỉ tết.

Trường mầm non Tràng Lương phân công cán bộ quản lý trực và giải quyết công việc cụ

thể như sau;

A. STT Ngày trực  Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

1/1/2021
Đinh Thị Hương Nựu Phó hiệu trưởng 0357769888

2 2/1/2021 Nguyễn Thị Phong Hiệu Trưởng 0979399123

3 3/1/2021 Trương Thị Tuyết Phó hiệu trưởng  0972639706

       Trường mầm non Tràng Lương báo cáo lãnh đạo phòng và thông báo các cơ quan,

đơn vị, biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc trong các ngày nghỉ tết.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT TX (B/c)

- Cổng TTĐT trường

- Lưu: VT

HIỆU TRƢỞNG

                      Nguyễn Thị Phong

		2021-01-04T07:35:54+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T07:36:11+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!